muebles patrimoniales se encuentran operativos y ochenta y nueve (89) bienes muebles 
patrimoniales se encuentran inoperativos. 

2.5. Con Informe N°007-2025-ATU/GG-OA-UA-ALM de fecha 23 de enero de 2025, el 
especialista del Almacén Central -ATU informa que existen doscientos tres (203) cartuchos 
de tóner vacíos provenientes de la consolidación de las diversas sedes y oficinas de la 
entidad, para que se realice la disposición en cumplimiento del marco normativo vigente. 

2.6. Con Informe N°D-000004-2025-ATU/-CBP, de fecha 31 de enero de 2025, la Comisión

[...]

establecido en el ANEXO N° 01“RELACIÓN DETALLADA DE BIENES RAEE PARA BAJA” 
que contiene la relación de baja de treinta (30) bienes de tipo eléctrico y electrónico 
propuestos para baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, por un Valor Neto de S/.63,542.13 (Sesenta y Tres mil quinientos cuarenta y dos 
con 13/100 soles), el ANEXO N° 02 “RELACIÓN DETALLADA DE BIENES MUEBLES 
CONSUMIBLES CALIFICADOS COMO RAEE PARA DONACIÓN”, que contiene la 
relación de doscientos tres (203) bienes muebles consumibles que son cartuchos de tóner 
vacío calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, para su 
disposición. 

III. DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES 

3.1. Se adjunta el Anexo N° 01 “RELACIÓN DETALLADA DE BIENES RAEE PARA BAJA” 

que contiene la relación de baja de treinta (30) bienes de tipo eléctrico y electrónico 
propuestos para baja por causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – 
RAEE, por un Valor Neto total de S/.63,542.13 (Sesenta y Tres mil quinientos cuarenta y 
dos con 13/100 soles). El cálculo de los valores, se encuentran actualizado al cierre del 
mes de enero de 2025. 

3.2. Asimismo, se adjunta el Anexo N.º 02: “RELACIÓN DETALLADA DE BIENES MUEBLES 
CONSUMIBLES CALIFICADOS COMO RAEE PARA DONACIÓN”, que contiene la